UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RETORA N 0J6 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do
artigo 33, inciso VIII, da Lei n 1 8112 de 11.12.90, publicada no DO de 12.12.90,

RESOLVE:

.L. 	.

Declarar vago, a partir de 03/02/99, por posse em outro cargo

IIILumuI veI, ufli cargo üC E 	LTONlIARA NA 	I, OIyu da

vaga n° 707972. do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Brasília, ocupado pelo servidor ALEX DE OLIVEIRA GALVÃO, com lotação no Hospital
Universitário de Brasilia.

Bras iIia-DF,Z de Fe , 	de 1399.

/CWI-W /i,  .

LAURO MORHY
Reitor